Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

                           GABINETE DO VEREADOR NILTINHO

                             MOÇÃO Nº. _____/ 2022/ GABVN.

Moção de aplausos a Comunidade de Nova
Jerusalém, Anchieta -  ES, pela realização
da festividade da Comunidade.

O Vereador Nilton Cesar Simões Brandão, no uso de suas atribuições legais, apresenta à
Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, Moção de congratulação e
aplausos a Comunidade de Nova Jerusalém, neste Município de Anchieta, pela
festividade realizada no dia 30 de setembro de 2023.

A presente moção de aplausos é para ressaltar o belíssimo trabalho desempenhado
através dos moradores da Comunidade de Nova Jerusalém que com dedicação e união
realizaram um belíssimo evento.

Reconheço e manifesto gratidão a Associação Comunitária de Nova Jerusalém, na
pessoa do Sr. Paulo Roberto dos Anjos (presidente da Associação de Moradores), Luan
Peixoto (vice-presidente da Associação de Moradores), Jovaci mais conhecido como
Baguidá (morador do bairro), Almes de Oliveira (morador do bairro) e Hamilton Cezar
(morador do bairro) pela organização da Festa Comunitária e como forma de
reconhecimento a isso, apresento está Moção de Aplausos.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de outubro de 2023.

Nilton Cezar Simões Brandão
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-02T15:22:52-0300